
ZARZĄDZENIE NR 47/23 
WÓJTA GMINY KUNICE 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany komisji do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kunice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art.5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40 ) oraz § 5 uchwały Nr XLVIII /322/22 Rady Gminy Kunice z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kunice (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 5 stycznia 2023 r., poz. 120 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 40/23 Wójta Gminy Kunice z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie powołania komisji 
do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kunice wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2. ust.1 pkt.1 otrzymuje brzmienie: "1) Sołectwo Bieniowice: a) Anna Płaskoń - Przewodnicząca". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kunice 
 
 

Józef Pieróg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B64378E4-22F7-4ACD-8199-55BBF4717FB2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2


